様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　南三陸町長　様

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

補助金交付申請書

　東日本大震災に伴う高台移転等低炭素社会対応型浄化槽等集中導入事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	１　設置場所の地名及び
地番

	２　交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	３　住宅等所有者
	本人　　　共有（　　人）　　　その他（　　　）

	４　着工予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	５　事業完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　１　り災証明書又はその写し
　２　浄化槽法第５条第２項の期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
　３　設置場所の位置図及び配置図
　４　工事契約書の写し
　５　全国浄化槽推進市町村協議会が定める浄化槽整備事業に係る浄化槽登録要領第６条第１項の規定による登録証の写し
　６　全国浄化槽推進市町村協議会が定める浄化槽整備事業に係る浄化槽登録要領第１２条の規定による登録浄化槽管理票（Ｃ票）
　７　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]
様式第４号（第７条関係）

変更承認申請書

　　年　　月　　日

南三陸町長　　　　　　　様

補助対象者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け南三陸町指令第　　　　号で補助金の交付決定を受けた低炭素社会対応型浄化槽等集中導入事業費補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

１　補助金申請内容の変更

２　補助事業の中止

３　補助事業の廃止
（理由）

様式第５号(第８条関係)

年　　月　　日

　南三陸町長　　　　　　　様

補助対象者　住所
氏名　　　　　　　　　㊞

実績報告書

　　　年　　月　　日付け南三陸町指令第　　号で交付決定の通知を受けた低炭素社会対応型浄化槽等集中導入事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
　（１）　支払った工事費明細書又は領収書の写し
（２）　施工写真
（３）　完成写真
（４）　浄化槽保守点検業者との業務委託契約書の写し
（５）　浄化槽法第７条検査依頼書の写し

様式第７号（第１０条関係）

補助金交付請求書

請求金額　　金　　　　　　　　　円

ただし、　　年　　月　　日付け第　　　号で確定のあった低炭素社会対応型浄化槽等集中導入事業費補助金を、上記のとおり請求する。

　　年　　月　　日

南三陸町長　　　　　　様

補助対象者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

振　込　先　　銀行名等

　　　　　　　　口座番号　　　　普通・当座

　　　　　　　　口座名義人